様式第８号（第16条関係）

　　年　　月　　日

　　鶴岡市教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住所（団体の場合は所在地）

                                  氏名（団体の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

修理届出書
　標記について下記のとおり届出ます。

記

	種別名称

	修理を必要とする理由

	修理の内容及び実施方法

	市指定有形文化財・

市指定有形民俗文化財で、修理のため所在の場所を変更するときは、変更後の所在の場所とその期間

	市指定史跡・名勝・

天然記念物で、修理のため生ずる滅失、き損その他の影響

	修理の着手及び完了の予定年月日

	その他参考事項

※修理の設計仕様書及び設計図、修理箇所・地域の写真又は見取図等を添付し、修理に着手する３０日前までに届出をしてください。
　　年　　月　　日

　　鶴岡市教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住所（団体の場合は所在地）

                                  氏名（団体の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

修理完了報告書
　令和　　年　　月　　日付けで修理の届出をいたしました件について、修理が完了いたしましたので報告します。

記

１　種別名称

２　修理完了年月日

３　修理実施期間

４　修理実施状況概要

５　修理実施施工者の住所氏名

６　その他参考資料

添付資料（修理の結果を示す写真又は見取図）